

BOCAJ MALERSERVICE ApS

Tårnbyvej 51
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/10/2020

Jørgen Ziegler Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOCAJ MALERSERVICE ApS
Tårnbyvej 51
2770 Kastrup

CVR-nr: 27037879
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive malervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver malerfirmaet Bocaj Malerservice ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -77.566 efter tillæg/fradrag af selskabsskat med kr. 0.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 315.596 og en egenkapital på kr. -116.698.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje.

Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel i selskabet vil dette blive overvejet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår gennem øget omsætning og gennemførelse af besparelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.367.005	1.320.425
Personaleomkostninger		-1.415.659	-1.381.570
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.932	-19.932
Resultat af ordinær primær drift		-68.586	-81.077
Øvrige finansielle omkostninger		-8.980	-7.534
Ordinært resultat før skat		-77.566	-88.911
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-77.566	-88.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-77.566	-88.611
I alt		-77.566	-88.611

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.287	28.219
Materielle anlægsaktiver i alt		8.287	28.219
Anlægsaktiver i alt		8.287	28.219
Råvarer og hjælpematerialer		137.659	133.017
Varebeholdninger i alt		137.659	133.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.949	104.692
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.000	68.000
Andre tilgodehavender		8.910	8.910
Tilgodehavender i alt		161.859	181.602
Likvide beholdninger		7.791	5.778
Omsætningsaktiver i alt		307.309	320.397
Aktiver i alt		315.596	348.616

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-241.698	-164.132
Egenkapital i alt		-116.698	-39.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.488	22.180
Skyldig selskabsskat		0	8.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		405.806	356.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		432.294	387.748
Gældsforpligtelser i alt		432.294	387.748
Passiver i alt		315.596	348.616

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret